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Neé Titane sot me date 23.06.2020

Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjygésor Privat me Licensé Nr. 123 pasi studiova
dosjen pérmbarimote si dhe né zbatim t&¢ Urdhérit Ekzekutimit Nr. 6510/U daté 17.07.2017 i
Giykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané.

KONSTATOVA

Shogéria “ALPEN PULITO” sh.p.k me NIPT K61516506H pérfagésuar nga
administratori Rahmi Dajlani né calésiné ¢ kreditorit, ka paraqitur prané Zyrés
Pérmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE"” me Pérmbarues Gjygésor Enuar V MERKO,
kérkesén pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutimit, vendimi nr. 6510 daté 17.07.2017 1 Gjykatés s¢
Rrethit Gjygésor Tirané léné né fugi nga Giykata ¢ Apelit Tirané me Vendimin nr. 96 daté
(05.02.2020 me palé ¢ objekt :

* Kreditor : Shogéria “ALPEN PULITO” sh.p.k me NIPT K61516506H

e Debitor : Shogérisé “Cardio Diagnostic Center Hamburg/Tirana” (CDC) shpk
me NIPT K82202004B me emrin tregtar GERMAN HOSPITAL

e Me objekt : PErmbushje detyrimi

Pasi jan¢ zbatuar procedurat ligjore t¢ njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar té detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht té detyrimit gé
pérmban Titulli Ekzekutiv, vendimi nr. 6510 daté 17.07.2017 i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor
Tirané léné né fuqgi nga Gjykata e Apelit Tirané me Vendimin nr. 96 daté 05.02.2020.
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Me vendim té Pérmbaruesit Gjygésor Privat ekzekutimi 1 Titullit Ekzekuty, vendimi nr.
6510 daté 17.07.2017 i Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané léné né fugi nga Gijykata ¢ Apelit
Tirané me Vendimin nr. 96 daté 05.02.2020 sé bashku me Urdhérin e Ekzekutimit Ne, 6510/U
daté 17.07.2017 1 Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Tirang ka kaluar né ekzekutim té detyrueshém.

Né kéto kushte pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, vendimi nr. 6510 date 17.07.2017 i
Giykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané 1éné né fuqi nga Gjykata e Apelit Tirané me Vendimin nr. 96
daté 05.02.2020 duhet té kryhet bllokimi mbi t& gjitha aksionet e zotéruara nga pala debitore

Ehaqguuschsugn@uc Ceme: Hamburgmmna {cng;] s pg me NIPT
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Nga sa mé sipér si dhe mbéshtetur né nenin 527 & Kodit Progedurés Civile dhe
Ligijit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJME

1. Vendosjen ¢ masés sé sekuestros kcsnsenrﬂtn e mbi te gjitha a.kslmmt ¢ zotéruara nga pala
debitore io Di hpk

me NIPT KB2202004B, me emrin tregtar GERMAN HOSPITAL pér ekzekutimin e
Titullit Ekzekutiv, vendimi nr. 6510 daté 17.07.2017 1 Gjykates sé Rrethit Gjygésor

Tirané léné né fugi nga Gjykata e Apelit Tiran¢ me Vendimin nr. 96 daté 05.02.2020,

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Personat gé behen pengese, do té pérgjigjen né bazé t€ nenit 606 t€ Kodit t¢é Proceduréa
Civile (parag.11) ¢ parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.
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